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HASŁO OGÓLNOZLOTOWE 
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DRUBHENY' I DRUEODWIGE TT 

Na stronie 2-giej tego wydawnictwa macie szereg rysunków i przykładów, jak można urzą= 
dzić obdz na Zlocie w stylu puszczańskim.W poprzednim numerze mieliście liczne projekty 
jak zbudówat bramki obozowe, część z nich była łatwa,część trudna do wykonania Popatrzcie 
jakie możecie zaprojektować kapliczki,które zazwyczaj sę często ozdobą całego obozu,dzi= 
siejszy model bramki puszczańskiej zasługuje specjalnie na uwagę.Podane wzory totemy za- 
stepów pozwolg wam wybrać zawczasu godło zastępu i starannie wykonał go na Zlocie. 

W nastepnym numerze tego pisma podamy dalszą część urządzeń obozowych i to da 
wam obraz, jak zbudować obóz w stylu puszczańskim.Materiały na te wszystkie urządzenia bę- 
da . dostarczong na miejscu. 

A teraz pomyślcie sami w swoich zasteępach czy będziecie mogli coś nowego i inne- 
go zaprojektować aby wasz obóz mógł otrzymać najwyższą ocenę w klasyfikacji obozowej na 
Zjocie.Każda ozdoba,czy urządzenie przyczyni się do lepszej oceny w ogólnej punktacji o- 
bozowej. 

ZYCZE POWODZENIA T DOBRYOUH WTNIKO WY 
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DOBRY UCZYNEK SZCZEPU HARCEREK. 

Starsza grupa harcerek udała się przed 
świętami do SPK gdzie zajęły się wykonaniem 
palemek,które skolci w Niedzielę Palmową po 
mszy rozsprzedały w*ród parafian.Cadkowity 
dochód ze sprzedaży posłużył jako pomoc dla 
polskich inwalidów wojennych we Włoszech i 
w Niemczech, 

RADA CHORĄGWI HARCERZY, 

W dniach 13 i 14 marca odbyła się w To- 
ronto Rada Chorągwi Harcerzy, zwołana przez 
Dr.W Rybkeg-Komendanta Chorągwi .Wszystkie o$— 
rodki z całej Kanady były na niej reprezento 
wane,z terenu Vancouver był obecny Hm.li „Ró- 
żewicz.Tematem obrad pierwszego dnia był 
Zlot "Kaszuby 1976":;ego organizacja i pro- 
gram oraz Walny Zjazd ZHP W drugim dniu pożm 
wigcono organizacji jednostek Chorągwi, szko 
leniu, administracji oraz sbosunsk ZHP do 
Boys S%outs of Canada. 

AKCJA LETNIA. 
W dniach od 26 czerwca do 2 lipca od- 

będzie nad jeziorem CULIUS obóz dla Harcerek 
i Harcerzy oraz Kolonia zuchowa.Udział w 
tym obozie jest obowiązkowy dla wszystkich 
wyjeżdżających na Zlot.W nastepnym nunerze 
będą podane dalsze szczegóły oraz ukaże się   Komunikat obozowy. 

PRZYGOTOWANIA DO_ZLOTU, 

-W GIĄGU MIESIĄCA MAJA ZOSTANĄ ZORGANIZOWA- 
NE 2 BIEGI HARCERSKIE JAKO PROBA DO BIEGOW 
NA ZLOCIE, 

-Szczep Harcerzy "SLĄSK" pracuje obecnie nad 
modelem "PARK STANLEY'A", który po ukończeniu 
jego zostanie wysłany do Teronto i będzie 
na ogólnej wystawie zlotowej. 

- Zbiórki w obu Szczepach poświęcone są o- 

gdlmym przygotowaniom do Zlotu.Technika har- 
cerska,pokazy i piosenki do ognisk i nowe po- 
mysły zastępów do programu na Zlocie-oto za= 
jęcia jakie prowadzą harcerki i harcerze. 
- Obóz letni nad jeziorem CULTUS będzie osta— 

tecznym sprawdzianem poziomu obu Szczepów 

w przygotowaniach na 2-gi S$wiatowy ZLOT na 
Kaszubach. 

szcze   

KALENDARZYK HARC-RSKI. 

2 MAJA - Uroczysta Msza Św. z okazji Kon- 
stytucji 3-Majowej z udziałem orga— 

nizacji i harcerstwa.Tego samego dnia 
Akademia w Po|lgw."ZGODA", 

16 Maja — Kominek harcerski w sali szkoln'j. 
Podczas miesiąca maja i czerwca wyjazdy kag> 
1ówką na morze pod kierunkiem phm.A Ambro- 
żiewicza. 
26,YE - Wyjazd na obóz letni nad jezioro 

CULTUS. 

"W sotych Owiąt Wielkigjnocy 
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sKRONIKA K.PH.e 
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Z DZIAŁALNOSCI KPH, 

Wdniu 25 lutego br.odbyło się zebranie 
SZARZĄDU KPH Oprócz załatwienia bieżących spraw 
ustalono termin zebrania informacyjnego dla ro- 
dziców młodzieży harcerskiej.Przewodnicząca Za- 
rzędu Druhna €.Zwahska, zdała sprawozdanie z Wal 
nego zebrania Kongresu Polonii Kanadyjskiej, ja- 
kie odbyło się dnia 15 lutego.W zebraniu tym po 
raz pierwszy harcerstwo nasze wzięło udzia+ ja- 
ko organizacja z pelnymi prawami członka KPK. 
Harcerstwo reprezentowali delegaci :Druhowie 
J.Twaróg,C.Zwańska,K Halpert-Szczepowa i w zas= 
tgępstwie Szczepowego A.Orantt. 

Ważnym wydarzeniem na tym Walnym zebra2 
niu KPK było uchwalenie % 500, 00-na fundusz zlo: 
towy dla harcerstwa w Vancouver, 

W dniu 17 marca miadło miejsce zebranie 
informacyjne rodziców mkodzież., harcerskiej z 
udziałem członkó,, Zarządu KPH Liczna frekwencja 
rodziców była dowodem zainteresowania się spra- 
wami Zlotu, 

Hm.M Różewicz objaśnił szczegółowo zebra— 
nych o warunkach udziału harcerek i harcerzy na 
Zlocie na Kaszubach,o programie ich zajęć u czał 
sie trwania Zlotu.Biegi z techniki harcerskiej 
„niespodzianki, olimpiada sportowa, zawody na wo- 
dzie jak regaty żaglówek,ł+odzi,dalej codzienne 
ogniska i pokazy wypełnią bogaty program Zlotu 
przez okres dwóch tygodni.Poza Kanadą udział w 
tym Zlocie weżmie młodzież harcerska z nastgpu- 
jacych krajów:US Ayglia,Francja,Australia i Ar- 
gentyna.Jegzykiem oficjalnym będzie język polski 

P,zedyskutowano również sprawę opłat za przej 
jazd samolotem do Toronto oraz autobusami na Ka 
szuby, 

Zarząd KPH czyni starania o pomoc finan- 
sową od rządu federalnego i prowincjonalnego, 
jak również z Funduszu Wieczystego Millenium, a- 
by umożjiwie jak największej liczbi mókodzióś 
ży.wzięcie udziału w Zlocie.Członkowie KPI bę- 
dg mogli również pojechać na ten Zlot,gdzie jes1 
przewidziane dla nich specjalne zakwaterowanie. 
Wiele zapytań ze strony rodziców oraz liczne su+ 
gestie w sprawie zdobycia dodatkowych funduszy 
na pokrycie kosztów Zlotu $wiadczyły o wielkim 
zainteresowaniu sprawami harcerstwa. 

FILM "KASZUBY" 
W niedzielg,?21 marca po sumie wyśyietlo+ 

no film "Kaszuby! w sali szkolnej dla ogóęu pu- 
bliczności.Film ten pokazał nam tereny,na któ 
rychodbędzie się II-gi Swiatowy Zlot ZHP, jak 
rówwież zamieszkujących tam od wielu lat pol- 
kich emigrantów z rodzinnych Kaszub.Ten sam 
film wyświetlono również w Domu Kopernika w dniq 
2 kwietnia, 

[2] grizz   
sA——_— 
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T PODZIĘKOWANIE, 

Ko+o Przyjació6ł Harcerstwa składa tą dro- * 
gą serdeczne podziękowanie za r 
dotacje złożone na fundusz zlotowy nastgpu- ę 
jacym organizacjom i osobom: 

KONGRES POLONII KANADYJSKIEJ 
FUNDUSZ IM.KOPERNIKA 
CREDIT UNION 
Pan Bolesław'Ljszkowski, 
najstarszy członek KPH 

% 500,00 
$ 500,00 
$% 200,00 

$ 20,00 

MSZA_ZAŁOBNA 

W dniu 31 marca została odprawiona w koś— 
ciele $w,Kazimierza Msza żałobna za duszę 
$.p.gen.St.Kopańskiego, zmarłego w Londynie. 
Przy udziale prezesów i delegatów organiza- 
cji z Stowarzyszeniem P,lskich Kombatantów 

na czels,harcerstwo również wzięło udział w 
żałobnej mszy.K„zanie okolicznościowe wygło— 
sił Ks,W Golus-kapelan SPK, 

PRZYPOMNIENIE, 
Zgodnie z wydanym Diuletynem Zlotowym 

Nr.2-Luty przez Komitet Zlotowy, przypomina 
się wszystkim rodzicom o zakupienie mundurów 
dla swych dzieci wyjeżdzających na Zlot.Ter- 
min zakupu imndurów dla harcerzy upłynął w 

pożowie kwietnia, zaś gla harcerek do końga 
tego miesiąca. 

iiarcerze zaopatrują się w swe mundury w 

irmie dwoodwards (Scout Dept.),zaż parcerki 
przez KFH(zamówienia prywatne), 

DRUROWI 4.3UGZAWSK LEMU-Redakcja "Harcer- 

stwo nad Pacyfikiem! składa podziękowanie za 

terminowe wypożyczenie kilkg roczników czaso= 
pism harcerskich:"NA TROPIZ" i "B4DZ GOTOW", 

KALOIDARZYK KOLA PRZYJACIOL HARCERSTWA, 

Dnia 15 maja w sobotę odbędzie się 
ZABAWA XPH w sali szkolnej, zaś w dniu następ- 
nym tj. w niedzielę 16 maja KOMINEK HARCERSKI 

na tej samej sali. 
APE prosi jak naj licznie js zą P,lonig O pom 

parcie tych dwóch imprez a specjalnie zabawy 

ż ktdrej dochód zasili fundusz zlotowy.Jest 
to ostatnia dochodowa impreza KFH 

, 
' 
, 

4 

IYDZIAM dARCERSKT=rozpoczzł się w dniu 18.1V, 
i trwać będzie do 25.17 Członkowie EPH są w 
posiadaniu list zbiórkowych.Datki i ofiary 
zkożone na ten cel moga byś potrącone od po- 
datku dochodowego ( Income lax).Prosimy o po- 
parcie,  


